



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nasarius ApS

Store Kongensgade 14, 2., 1264 København K

CVR-nr. 29 80 36 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/6-17

Rob van Peer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nasarius ApS
Store Kongensgade 14, 2.
1264 København K

CVR-nr.: 29 80 36 84
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rob van Peer, Adm. dir.
Kristian Rygh, Økonomidirektør

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Nasarius Holding ApS
33374526



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og konsulentvirksomhed samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.674.549 kr. mod 10.636.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668.464 kr. mod 1.003.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	10.674.549	10.636.774
1 Personaleomkostninger	-9.747.876	-9.237.918
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-64.407	0
Driftsresultat	862.266	1.398.856
Andre finansielle indtægter	41.240	1.400
Øvrige finansielle omkostninger	-45.775	-89.578
Resultat før skat	857.731	1.310.678
2 Skat af årets resultat	-189.267	-306.713
Årets resultat	668.464	1.003.965
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.003.965
Disponeret fra overført resultat	-831.536	0
Disponeret i alt	668.464	1.003.965



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Software	128.813	193.220
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>128.813</u>	<u>193.220</u>
Deposita	102.095	245.677
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.095</u>	<u>245.677</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>230.908</u>	<u>438.897</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	932.878	1.182.061
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	681.656	687.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.403.125	4.698.828
Periodeafgrænsningsposter	133.468	198.269
Tilgodehavender i alt	<u>6.151.127</u>	<u>6.766.936</u>
Likvide beholdninger	3.364	11.963
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.154.491</u>	<u>6.778.899</u>
Aktiver i alt	<u>6.385.399</u>	<u>7.217.796</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.301.489	2.133.026
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	1.426.489	2.258.026
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.628	29.561
Hensatte forpligtelser i alt	18.628	29.561
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.663.746	1.324.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.402	219.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.963.952	897.950
Selskabsskat	200.200	1.066.002
Anden gæld	668.982	1.422.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.940.282	4.930.209
Gældsforpligtelser i alt	4.940.282	4.930.209
Passiver i alt	6.385.399	7.217.796

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.045.436	8.407.663
Pensioner	486.660	606.000
Andre omkostninger til social sikring	195.760	117.048
Personalemkostninger i øvrigt	20.020	107.207
	<u>9.747.876</u>	<u>9.237.918</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	200.200	258.752
Regulering af tidligere års skat	-10.933	47.961
	<u>189.267</u>	<u>306.713</u>
3. Software		
Kostpris 1. januar 2016	1.472.418	1.279.198
Tilgang i årets løb	0	193.220
Kostpris 31. december 2016	<u>1.472.418</u>	<u>1.472.418</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.279.198	-1.279.198
Årets afskrivninger	-64.407	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.343.605</u>	<u>-1.279.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>128.813</u>	<u>193.220</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	681.656	687.778
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>681.656</u>	<u>687.778</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.133.025	1.129.061
Årets overførte overskud eller underskud	-831.536	1.003.965
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.500.000	0
	<u>1.301.489</u>	<u>2.133.026</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	2.500.000
Udloddet udbytte	1.500.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med långiver er afgivet virksomhedspant stort t. kr. 2.000 med sikkerhed i immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver, igangværende arbejder og tilgodehavender.


